

بازتاب اظهارات سفیر ایران درمورد مناقشه قره باغ در رسانه های باکو

سخنان سفیر کشورمان در باکو در خصوص دیدگاههای ایران در مناقشه قره باغ که روز گذشته در کنفرانس مطبوعاتی در باکو تبیین شد، در مطبوعات روز سه شنبه جمهوری آذربایجان بازتاب داشت

سرویس آذربایجان/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان : سخنان سفیر کشورمان در باکو در خصوص دیدگاههای ایران در مناقشه قره باغ که روز گذشته در کنفرانس مطبوعاتی در باکو تبیین شد، در مطبوعات روز سه شنبه جمهوری آذربایجان بازتاب داشت.

دکتر محمدباقر بهرامی در کنفرانس مطبوعاتی که با محور اعلام رسمی لغو یک جانبه روایت از سوی ایران برگزار شد، در پاسخ به سؤال خبرنگاری درخصوص دیدگاههای جمهوری اسلامی ایران در مناقشه قره باغ گفت: همانطوریکه کشورهای اروپایی در قالب اتحادیه اروپا به دنبال ایجاد وحدت هستند کشورهای منطقه هم باید وحدت داشته باشند. وی با اشاره به اینکه تفرقه درمیان کشورهای منطقه به ضرر کل منطقه است، گفت: قره باغ هم مشکل منطقه است که باعث ایجاد تفرقه در میان کشورهای منطقه شده است. بهرامی در ادامه با اشاره به اینکه اشغال اصولاً کاری نادرست بوده و از نظر جمهوری اسلامی ایران محکوم است، گفت: در صدد هستیم که از پتانسیل جمهوری اسلامی ایران در حل مناقشه قره باغ استفاده کرده و حق برادری را در منطقه ادا کنیم.

سفیر کشورمان در بخش دیگری از سخنان خود افزود: خروج نیروهای ارمنستان از قره باغ به نفع خود ارمنستان هم می باشد چون در آنصورت منطقه به آرامش می رسد و در امنیت و آرامش است که توسعه و پیشرفت ایجاد خواهد شد. وی همچنین در پاسخ به سئوالی درخصوص اینکه آیا شما در این مسئله طرفدار آذربایجان هستید؟ گفت: در هر حال ما طرفدار حق هستیم و می دانیم که اگر مشکل قره باغ حل شود کل منطقه به آرامش خواهد رسید.

سفیر کشورمان تاکید کرد که مشکل منطقه به دست کشورهای منطقه قابل حل است و کشورهای فرامنطقه ای امکان حل مشکلات منطقه را ندارند.

محمدباقر بهرامی با اشاره به 17 سال فعالیت گروه مینسک در جهت حل مناقشه قره باغ گفت: چون کشورهای این گروه متعلق به منطقه نیستند، هیچ نتیجه ای نگرفتند. وی به سخنان رییس جمهوری آذربایجان در این خصوص اشاره کرد که گفت بود که آنها بدنبال منافع خود می باشند.

سخنان سفیر کشورمان در این خصوص در مطبوعات روز سه شنبه آذربایجان بازتاب داشت و روزنامه دولتی " خلق " این سخنان را با عنوان " ایران در مناقشه قره باغ از تمامیت ارضی آذربایجان حمایت می کند " درج کرده است.

روزنامه روسی زبان " زرکالو " چاپ باکو نیز با انعکاس مشروح سخنان سفیر ایران به موضوع قره باغ پرداخته است.

برخی از شبکه های تلویزیونی و خبرگزاریهای آذربایجان نیز ضمن پوشش کنفرانس مطبوعاتی سفیر سخنان وی در مورد مناقشه قره باغ را منعکس کردند. پایان پیام.